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R332

Nové ekologické Zjednodusena WiFi ovladani
chladivo instalace (volitelné)

Nataceni lamel do LED displej Zaruka 3 roky
vSech smeért (5letna
kompresor)
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Model

Vnitfni jednotka
Venkovni jednotka
Chlazeni

Chladici vykon (Min~Max) (1)
Elektricky pfikon (Min~Max) (1)

EER

SEER: Sezoénni chladici faktor

Energeticka tfida

Navrhovy vykon (Pdesignc) (2)

kW
kW

kW

Orientacni ro¢ni spotfeba energie (3) (QCE) kWh/a

Vytapéni (Primérna sezéna)
Vytapéci vykon (Min~Max) (1)
Elektricky pfikon (Min~Max) (1)

COoP

SCOP: Sezénni vytapéci faktor

Energeticka tfida

Navrhovy vykon (Pdesignc) (2)

kW
kW

kW

Orientac¢ni ro€ni spotfeba energie (3) (QCE) kWh/a

Vnitfni jednotka

Rozméry (S x V x H) mm
Hmotnost Kg
Prutok vzduchu (Max) m3/min
Vykon odvlh¢ovani I/hr
Akusticky vykon (Max) dB(A)
Hladina akustického tlaku (Min-Max) dB(A)
Venkovni jednotka

Rozméry (S x V x H) mm
Hmotnost Kg
Akusticky vykon (Max) dB(A)
Hladina akustického tlaku (Min-Max) dB(A)
Elektrické pfipojeni V, Hz, ®

Pracovni rozsah venkovnich teplot (Chlazeni) °C
Pracovni rozsah venkovnich teplot (Vytapéni)  °C

Instalace

Pramér potrubi Kapalina/Plyn mm
Délka potrubi (Max) m
Max prevyseni (Vnitfni/Venkovni) m
Naplri chladiva (Zakladni) Kg
Napln chladiva (Ekvivalent) TCO2Eq
Délka potrubi bez pfidani chladiva (Max) m
Prevyseni potrubi bez pfidani chladiva (Max) m
Pridavek chladiva g/m
Elektricky proud (stand. rozsah) A
Elektricky proud (maximalni hodnota) A

Chladivo
Typ chladiva (4)

GWP: Potencial globalniho oteplovani

Ekvivalent CO2 (Zakladni naplri)

DJ25VEOAG
DJ25VEOAW

2,6 (0,8-3,5)
0,735 (0/18-1,5)
3,54
61
A++
2,6
149

2,8 (0,8-3,5)
0,68 (0,18-1,5)
412
4
A+
2,4
840

815x275%210
8,5
9,2
0,9
56
19-39

715x480%240
26
63
47-54
220%240/50/1
15° ~43°
15° ~24°

6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)

15
7

0,59

0,40
5
5

20

3,3/31
75

R32

675

DJ35VEOAG
DJ35VEOAW

3,5 (1,2-4/)
1,0 (0/19-1,5)
3,50
61
A++
35
201

4,0 (1,6-4,3)
1,025 (019-1,50)
3,90
4
A+
33
1155

815%x275x210
8,5
10
1,2
56
19-40

715x480%240
27
63
47-54
220~240/50/1
-15° V43°
15° ~24°

6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
15
7
0,76
0,51

20
44/45

R32

675

Minimalni délka trasy chladivového potrubi je 3m, na zafizeni se nevztahuje zaruka pokud bude trasa kratsi.

DJ50XA0AG
DJ50XA0AW

5,0 (1,0-6,0)
1,54 (0,26-2,3)
3,25
6
A++
5,0
287

5,6 (1,6-6,25)
1,55 (0,35-2,30)
3,62
4
A+
47
1645

914x315x228
12
16,7
2
60
21-46

815x585x280
38
65
47-56
220~240/50/1
15° ~43°
15° ~24°

6,35 (1/4) /127 (1/2)
30
15
1,20
0,81

20
6,8/7
12,3

R32

675

DJ70BBOBG
DJ70BBOBW

7,0 (2,5-8,0)
2,23 (0,42-3,0)
314
6,3
A++
7,0
389

71(2,5-8,5)
2,24 (0,42-3,20)
317
4
A+
53
1855

1085%315x228
13
18,3
2,5
63
21-48

860x667x310
48
64
4856
220%240/50/1
A15° ~43°
15° ~24°

9,50 (3/8) /15,88 (5/8)
30
15
1,44
0,97

30
9,9/99
15,2
R32

675



